1

平成 24 年６月 14 日

各 位

第２四半期末配当（無配）および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 14 日開催の取締役会において、平成 24 年４月 30 日を基準日とする剰余金の

配当について無配とすること、および平成 23 年 12 月２日に公表しました配当予想を下記のとおり修正

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容（第２四半期末）

決定額

直近の配当予想

（平成23年12月２日公表）

前期実績

（平成 23年 10 月期）

基準日 平成 24 年４月 30 日 平成 24 年 10 月 31 日 平成 23 年 10 月 31 日

１株当たり

配当金
0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭

配当金総額 － － －
効力発生日 － － －
配当原資 － － －

２．理由

平成 24 年６月 14 日に公表いたしました平成 24年 10 月期 第２四半期決算短信のとおり、当第２四半

期において当期純損失となったことから、誠に遺憾ながら第２期半期末の配当を無配とさせていただき

ました。

３．配当予想修正の内容

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 23年 12 月２日公表） 未定 未定 未定

今回修正予想 － 0 円 00 銭 0 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭 － －
（ご参考）前期実績

（平成 23年 10 月期）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

会 社 名 株 式 会 社 モ ル フ ォ

代 表 者 名 代表取締役社長 平 賀 督 基

（コード：3653 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部本部長 松 平 史 生

（TEL. 03-5805-3975）

2

４．配当予想修正の理由

平成 24 年 10 月期配当金について前回予想（平成 23 年 12 月２日公表）では、平成 24 年 10 月期の業

績見通しなどから総合的に勘案して決定すべく未定としておりましたが、平成 24 年６月 14 日に公表い

たしました平成 24年 10 月期 第２四半期決算短信のとおり、当事業年度は当期純損失となる見通しであ

り、誠に遺憾ながら期末の配当を無配とさせていただきます。

以上